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Harcerska Akcja Zima 2023 na półmetku - czytaj całość
W ubiegły piątek, 20 stycznia, swoją przygodę z harcerskimi półkoloniami zakończyła pierwsza
grupa czeladzkich uczniów. Przez cały tydzień uczestnicy nie mieli czasu na nudę, każdy mógł
znaleźć coś dla siebie spośród zorganizowanych wycieczek, zajęć z przedstawicielami służb
mundurowych czy też warsztatów plastycznych.

23 stycznia 2023 Harcerska Akcja Zima 2023 na półmetku - czytaj całość
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Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
Po krótkiej przerwie wracają Czeladzkie Spotkania Medyczne w Kopalni Kultury. Zapraszamy 26
stycznia o godz. 17.00 na spotkanie, którego gościem będzie lekarz chorób wewnętrznych i
medycyny rodzinnej.

23 stycznia 2023 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość

W 160. rocznicę wybuchu powstania styczniowego -
czytaj całość
W poniedziałek, 23 stycznia, pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, odbyły się
miejskie uroczystości upamiętniające 160. rocznicę wybuchu powstania styczniowego.

23 stycznia 2023 W 160. rocznicę wybuchu powstania styczniowego - czytaj całość
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Dubaj. Smart city i centrum świata? Spotkanie w GSW
Elektrownia - czytaj całość
GSW Elektrownia zaprasza na czwartą już fotograficzną prezentację turystyczno-kulturową,
którą przygotuje i poprowadzi Marek Czekajski, zatytułowaną „W (arabskim) mieście
przyszłości: Dubaj – smart city i centrum świata?”

20 stycznia 2023 Dubaj. Smart city i centrum świata? Spotkanie w GSW Elektrownia - czytaj
całość

W rocznicę powstania styczniowego - czytaj całość
W poniedziałek, 23 stycznia, uczcimy 160. rocznicę wybuchu powstania styczniowego.
Punktualnie o godz. 12.00, pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, oddamy hołd
bohaterom tego wydarzenia.

19 stycznia 2023 W rocznicę powstania styczniowego - czytaj całość

Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że w najbliższy piątek, 20 stycznia, w czeladzkim Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym nie odbędą się porady specjalisty dla osób uzależnionych od alkoholu i ich
rodzin.

18 stycznia 2023 Odwołane konsultacje w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość
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Harcerska Akcja Zima 2023 rozpoczęta! - czytaj całość
Dzisiaj w Szkole Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w Czeladzi, rozpoczął się pierwszy
turnus tegorocznej Harcerskiej Akcji Zima, w którym uczestniczy 105 dzieci z czeladzkich
placówek oświatowych.

16 stycznia 2023 Harcerska Akcja Zima 2023 rozpoczęta! - czytaj całość

Here on Earth, Animate, Pro Age w Kopalni Kultury -
czytaj całość
Nowy rok zaczynamy mocnym uderzeniem. 21 stycznia o godz. 18:00 na scenie Kopalni Kultury
wystąpią trzy zespoły z nurtu rocka progresywnego/eksperymentalnego: HERE ON EARTH,
ANIMATE, PROAGE.

16 stycznia 2023 Here on Earth, Animate, Pro Age w Kopalni Kultury - czytaj całość
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Bezpieczne ferie zimowe - czytaj całość
W związku z rozpoczynającymi się feriami, na prośbę Sanepidu przypominamy podstawowe
zasady - "Bezpieczne ferie zimowe".

16 stycznia 2023 Bezpieczne ferie zimowe - czytaj całość

Komunikacja miejska w okresie ferii zimowych 2023 -
czytaj całość
W okresie ferii zimowych (16-20 i 23-27 stycznia) na liniach autobusowych i tramwajowych
będą obowiązywały rozkłady jazdy ważne w dni robocze (nieszkolne/niewakacyjne).

13 stycznia 2023 Komunikacja miejska w okresie ferii zimowych 2023 - czytaj całość
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